
【 第２号議案 】

令和６年度 貸借対照表

（令和７年３月３１日現在）

特定非営利活動法人 三嶺の自然を守る会

（単位：円）

科 目 金 額

ⅰ 資産の部

１ 流動資産

現金

預金

未収金

流動資産計

２ 固定資産

固定資産計

資産合計

111,000

1,553,462

390,254

0

2,054,716

0

2,054,716

Ⅱ 負債の部

１ 流動負債

未払金

立替金

流動負債計

２ 固定負債

固定負債計

負債合計

420,600

7,150

0

427,750

0

427,750

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

1,121,119

505,847

1,626,966

負債及び正味財産合計 2,054,716


